31/07/2020 Portal de Compras Públicas | Ata de Propostas

file:///C:/Users/PC/Downloads/PropostasEletronicas_120846_766.html 1/1

Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro(a)

Ricardo Pereira do Nascimento
Autoridade Competente

Silvino Alberto Félix Isídio
Apoio

Lillian Lucilene Teodósio Lima
Apoio

ATA DE PROPOSTAS

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do
decreto 10.024/2019.

Declaração de Não-Emprego de
Menores

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei
9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega
menor de dezesseis anos.

Declaração de Inexistência de
Impeditivos

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a
habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Conhecimento do
Edital

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha
proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Ambulância tipo A - Simples Remoção Tipo pick-up 4x4, novo 0 (Zero) km, conforme proposta nº 10473.821000/1200-07
do Ministério da Saúde e especificações contidas no termo de referência

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/Fabricante Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

INOV9 COMERCIAL E
SERVIÇOS EIRELI ME 03.478.563/0001-88 29/07/2020 -

15:35:16 S10 CHEVROLET 180.000,00 180.000,00 Sim

MABELE COMERCIO DE
VEICULOS EIRELI 35.457.127/0001-19 29/07/2020 -

16:43:05
S-10 Chassi 4x4
Ambulancia GM Chevrolet 180.000,00 180.000,00 Sim

TRANSTEC COMERCIO E
SERVICOS LTDA 21.794.033/0001-20 29/07/2020 -

22:32:28 PICKUP S10/CHEVROLET 180.000,00 180.000,00 Sim

FAVORITA COMERCIO E
SERVICOS LTDA 21.380.013/0001-03 30/07/2020 -

07:47:32 ranger cab. siples ford 230.000,00 230.000,00 Sim

P G AGUIAR VIEIRA 27.967.465/0001-72 30/07/2020 -
10:56:54

Ford Ranger XL 2.2
CS Ford Ranger 180.000,00 180.000,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 31/07/2020 às 15:05:36

31/07/2020 Portal de Compras Públicas | Vencedores do Processo

file:///C:/Users/PC/Downloads/Ranking_120846 (1).html 1/1

RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras

Pregão Eletrônico 001/2020

0001 - Ambulância tipo A - Simples Remoção Tipo pick-up 4x4, novo 0 (Zero) km, conforme proposta nº
10473.821000/1200-07 do Ministério da Saúde e especificações contidas no termo de referência | Valor de
Referência: 180.000,00
Fornecedor CPF/CNPJ Valor Unitário Modelo Marca/Fabricante Tipo LC 123/2006
P G AGUIAR VIEIRA 27.967.465/0001-72 R$ 179.000,00 Ford Ranger XL 2.2 CS Ford Ranger EPP/SS Sim
MABELE COMERCIO DE VEICULOS
EIRELI 35.457.127/0001-19 R$ 179.900,00 S-10 Chassi 4x4

Ambulancia GM Chevrolet Ltda/Eireli Sim

INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI
ME 03.478.563/0001-88 R$ 180.000,00 S10 CHEVROLET ME Sim

TRANSTEC COMERCIO E SERVICOS
LTDA 21.794.033/0001-20 R$ 180.000,00 PICKUP S10/CHEVROLET ME Sim

FAVORITA COMERCIO E SERVICOS
LTDA 21.380.013/0001-03 R$ 230.000,00 ranger cab. siples ford Ltda/Eireli Sim

31/07/2020 Portal de Compras Públicas | Vencedores do Processo

file:///C:/Users/PC/Downloads/Vencedores_120846.html 1/1

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras

Pregão Eletrônico 001/2020

P G AGUIAR VIEIRA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.967.465/0001-72
Código Produto Modelo Qtde Valor Unitário Valor Total

0001 Ambulância Tipo A - Simples Remoção Tipo Pick-Up 4x4, Novo 0
(zero) Km, Conforme Proposta Nº 10473.821000/1200-07 Do .... Ford Ranger XL 2.2 CS 1 UN R$ 179.000,00 R$ 179.000,00

        TOTAL DO VENCEDOR R$ 179.000,00

Valor Total: R$ 179.000,00

31/07/2020 Portal de Compras Públicas | Suspensões do Processo

file:///C:/Users/PC/Downloads/Suspensoes_120846.html 1/1

SUSPENSÕES DO PROCESSO

Suspensões/Reinícios
Evento Data Motivo Arquivo
Suspensão 31/07/2020 - 15:01:09 Ofício --

Justificativa: Fica suspensa a sessão por tempo indeterminado para solicitar a Procuradoria deste Município, que emita um parecer jurídico sobre a questão do primeiro
emplacamento do equipamento aqui licitado, não ser em nome da Prefeitura de Princesa Isabel.